STAD TBUS
MUOHLACKER—

E 1 03 Dirrmenz - Lomersheim (Baustellenfahrplan - Sperrung Enzstrafle) j—m—

giiltig ab: 04.04.22 =

Montag Freltag

Fahrtnummer 31 151 27 33 29 25 1 85 3 83 5 81 7 79 77 75 13 73 15 71 17 69 19 67 21 65 23 63
Verkehrshinweise tz
Dirrmenz Reichmannstralie ab| 5:18| 5:44| 6:15| 6:41| 7:15| 7:44| 8:15| 8:44| 9:15| 9:44|10:15|10:44 |11:15 |11:44 | 12:15|12:44 | 13:15 [13:44 | 14:15 |14:44 | 15:15 | 15:44 | 16:15 |16:44 |17:15|17:44 | 18:15 |18:44 | 19:15 | 19:44
Dirrmenz August Hebenstreitstrale - 545 - 6:42| - 745 - 8:45| - 9:45| - |10:45| - |11:45| - (12:45| - (13:45| - |[14:45| - |1545| - |16:45| - |17:45| - |1845| - [19:45
Dirrmenz Richard Worner StraRRe - 545 - 6:42| - 745 - 8:45| - 945 - |10:45| - |11:45| - |12:45| - |13:45| - |14:45| - |1545| - |16:45| - |17:45| - |18:45| - |19:45
Dirrmenz KanzlerstralRe - 547 - 6:44| - TAT| - 8:47| - 947 - (1047 - |11:47| - |12:47| - |13:47| - (1447 - |1547| - |16:47| - |17:47| - |18:47| - |19:47
Dirrmenz Otto Rieger StraRe - 548 - 6:45| - 748 - 8:48| - 948 - |10:48| - |11:48| - |12:48| - |13:48| - |14:48| - |1548| - |16:48| - |17:48| - |18:48| - |19:48
Dirrmenz Richard Wérner Strale - 548 | - 6:45| - 7:48| - 8:48| - 9:48| - |10:48| - [11:48| - (12:48| - (13:48| - (14148 - |1548| - |16:48| - |17:48| - |18:48| - [19:48
Dirrmenz Baron Miiller Weg - 5:49| - 6:46| - 749 - 8:49| - 9:49| - [10:49| - [11:49| - (12:49| - (13:49| - (14149 - |1549| - |16:49| - |17:49| - |18:49| - [19:49
Dirrmenz St. Andreas Stralle 5:19| 5:50| 6:16| 6:47| 7:16| 7:50| 8:16| 8:50| 9:16| 9:50|10:16 |{10:50 |11:16 |11:50 | 12:16 | 12:50 |13:16 | 13:50 | 14:16 |14:50 | 15:16 |15:50 | 16:16 |16:50 | 17:16 | 17:50 |18:16 | 18:50 |19:16 | 19:50
Dirrmenz Obere Konigstrale 5:20| 5:51| 6:17| 6:48| 7:17| 7:51| 8:17| 8:51| 9:17| 9:51(10:17 |10:51 |11:17 |11:51 | 12:17 [12:51 |13:17 [{13:51 | 14:17 {14:51 |15:17 |15:51 |16:17 |16:51 |17:17 | 17:51 |{18:17 |18:51 [19:17 | 19:51
Diirrmenz Oschelbronner Strale 5:21| 5:52| 6:18| 6:49| 7:18| 7:52| - 8:52| - 9:52| - |10:52| - |11:62| - (1262 - (13:52| - |[14:52| - |156:52| - |16:562| - |17:62| - |18:52| - [19:52
Muhlacker Rosenweg - - - - - - 8:18| - 918, - |10:18| - |11:18| - |12:18| - |13:18| - |14:18| - |15:18| - |16:18| - |17:18| - |18:18| - |19:18| -
Dirrmenz Gotzentor 5:21| 5:52| 6:18| 6:49| 7:18| 7:52| 8:19| 8:52| 9:19| 9:52|10:1910:52 |11:19|11:52 |12:19|12:52 |13:19 |13:52 | 14:19 |14:52 | 15:19 |15:52 | 16:19|16:52 | 17:19 | 17:52 |18:19 | 18:52 | 19:19 | 19:52
Dirrmenz HerrenwaagstralRe 5:22| 5:53| 6:19| 6:50| 7:19| 7:53| 8:20| 8:53| 9:20| 9:53|10:20|10:53 |11:20 |11:53 | 12:20 [12:53 | 13:20 [13:53 | 14:20 (14:53 |15:20 | 15:53 |16:20 |16:53 | 17:20 | 17:53 | 18:20 | 18:53 | 19:20 [ 19:53
Dirrmenz Untere KonigstralRe 5:22| 5:53| 6:19| 6:50| 7:19| 7:53| 8:20| 8:53| 9:20| 9:53|10:20|10:53 |11:20 |11:53 | 12:20 [12:53 | 13:20 [13:53 | 14:20 [14:53 |15:20 | 15:53 |16:20 |16:53 |17:20 | 17:53 | 18:20 | 18:53 | 19:20 [ 19:53
Dirrmenz Marktplatz 5:23| 5:54| 6:20| 6:51| 7:20| 7:54| 8:21| 8:54| 9:21| 9:54|10:21|10:54 |11:21 |11:54 | 12:21|12:54 |13:21 |13:54 | 14:21 |14:54 | 15:21 | 15:54 |16:21 |16:54 | 17:21|17:54 |18:21 | 18:54 |19:21 | 19:54
Mihlacker Friedhof 5:25| 5:56| 6:22| 6:53| 7:22| 7:56| 8:23| 8:56| 9:23| 9:56|10:23 |10:56 |11:23 |11:56 | 12:23 |12:56 |13:23 | 13:56 | 14:23 |14:56 | 15:23 | 15:56 | 16:23 |16:56 | 17:23 | 17:56 |18:23 | 18:56 | 19:23 | 19:56
Muhlacker Rauhensteinsiedlung 5:26| 5:57| 6:23| 6:54| 7:23| 7:57| 8:24| 8:57| 9:24| 9:57|10:24 |10:57 |11:24 |11:57 |12:24 | 12:57 |13:24 |13:57 | 14:24 |14:57 | 15:24 | 15:57 |16:24 |16:57 |17:24 | 17:57 |18:24 |18:57 |19:24 | 19:57
Lomersheim Im Letten 5:27| 5:58| 6:24| 6:55| 7:24| 7:58| 8:25| 8:58| 9:25| 9:58|10:25|10:58 |11:25|11:58 | 12:25 [12:58 | 13:25 [13:58 | 14:25 [14:58 |15:25 | 15:58 |16:25 | 16:58 |17:25 | 17:58 | 18:25 | 18:58 | 19:25 | 19:58
Lomersheim Muhlacker StraRRe 5:28| 5:59| 6:25| 6:56| 7:25| 7:59| 8:26| 8:59| 9:26| 9:5910:26 |10:59 |11:26 |11:59 | 12:26 [12:59 | 13:26 [13:59 | 14:26 [14:59 |15:26 | 15:59 |16:26 |16:59 |17:26 | 17:59 | 18:26 | 18:59 |19:26 | 19:59
Lomersheim Enzbriicke 5:29| 6:00| 6:26| 6:57| 7:26| 8:00| 8:27| 9:00| 9:27|10:00|10:27 |{11:00 |11:27 |12:00 | 12:27 | 13:00 | 13:27 | 14:00 | 14:27 |15:00 | 15:27 |16:00 |16:27 |17:00 | 17:27 | 18:00 | 18:27 | 19:00 | 19:27 | 20:00
Linie 102R nach Miihlacker Steinbeisstra3e 5:31 6:33 | 7:008| 7:36F 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 | 14:065| 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Linie 101R nach Miihlacker Heidenwéldle Schule 6:03 | 6:38 7:008| 7:368| 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 | 12:355 13:05F| 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Lomersheim Falltorweg 5:30| 6:01| 6:27| 6:58| 7:27| 8:01| 8:28| 9:01| 9:28|10:01|10:28 |11:01 |11:28 |12:01 | 12:28 | 13:01 |13:28 | 14:01 | 14:28 |15:01|15:28 |16:01 | 16:28 |17:01 | 17:28 | 18:01 |18:28 | 19:01 | 19:28 | 20:01
Lomersheim lllingerstralRe an| 5:31| 6:02| 6:28| 6:59| 7:28| 8:02| 8:29| 9:02| 9:29|10:02|10:29|11:02 |11:29 |12:02 |12:29 | 13:02 | 13:29 | 14:02 | 14:29 | 15:02 | 15:29 | 16:02 | 16:29 | 17:02 | 17:29 | 18:02 | 18:29 | 19:02 | 19:29 | 20:02
Dienst 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 204 | 204 | 204 | 204 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 203 | 204 | 204 | 204 | 204 | 204 | 204 | 204 | 204 | 204

215 215 | 215 | 215 | 215 | 215 | 215 | 215 | 215 | 215 | 213 | 213 | 213 | 213 | 213 | 213 | 213 | 213 | 213 | 213 | 216 | 216 | 216 | 216 | 216 | 216 | 216 | 216 | 216
S : = Nur an Schultagen F : =Nurin den Ferien tz : = ab Busbahnhof Uber Industriestral’e (Linie 104)

2022/SBM Baust. Enzstr. / Ausdruck vom 25.03.2022


Wurster, Julia
Textfeld

Wurster, Julia
Stempel


E 103

Dirrmenz - Lomersheim (Baustellenfahrplan - Sperrung Enzstrale)

giiltig ab: 04.04.22 €=

Samstag
Fahrtnummer 61 59 57 55 51 53 37 39 41 43 45 47 49 35
Verkehrshinweise
Dirrmenz Reichmannstralie ab| 8:10| 8:35| 9:10| 9:35(10:10{10:35|11:10{11:35 |12:10 {12:35|13:10 {13:35|14:10 | 14:45
Dirrmenz August Hebenstreitstrale - 8:36| - 9:36| - |10:36| - |11:36| - ([12:36| - ([13:36| - [14:46
Dirrmenz Richard Wérner StralRe - 8:36| - 9:36| - |10:36| - [11:36| - [12:36| - |13:36| - |14:46
Dirrmenz KanzlerstralRe - 8:38| - 9:38| - |10:38| - |11:38| - |12:38| - |13:38]| - |14:48
Dirrmenz Otto Rieger StraRe - 8:39| - 9:39| - |10:39| - |11:39| - |12:39| - |13:39] - |14:49
Dirrmenz Richard Wérner Strale - 8:39| - 9:39| - |10:39| - |11:39| - (12:39| - (13:39| - [14:49
Dirrmenz Baron Miller Weg - 8:40| - 9:40| - |10:40| - |11:40| - ([12:40| - (13:40| - |[14:50
Dirrmenz St. Andreas Stralle 8:11| 8:41| 9:11| 9:41{10:11|10:41 [11:11|11:41 |12:11 | 12:41 |13:11 | 13:41 |14:11 | 14:51
Dirrmenz Obere Konigstrale 8:12| 8:42| 9:12| 9:42(10:12|10:42 [11:12|11:42 {12:12 | 12:42 |13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:52
Diirrmenz Oschelbronner Strale - 8:43| - 9:43| - |10:43| - |11:43| - (1243 - (13143 - [14:53
Muhlacker Rosenweg 8:13| - 9:13| - |10:13| - |11:13| - |12:13| - (1313 - [14113| -
Dirrmenz Gotzentor 8:14| 8:43| 9:14| 9:43(10:14|10:43 [11:14|11:43 |12:14 | 12:43 |13:14 | 13:43 | 14:14 | 14:53
Dirrmenz HerrenwaagstralRe 8:15| 8:44| 9:15| 9:44(10:15|10:44 [11:15|11:44 |[12:15|12:44 | 13:15 | 13:44 | 14:15 | 14:54
Dirrmenz Untere KonigstralRe 8:15| 8:44| 9:15| 9:44|10:15|10:44 |11:15|11:44 |12:15|12:44 |13:15 | 13:44 |14:15 |14:54
Dirrmenz Marktplatz 8:16| 8:45| 9:16| 9:45|10:16|10:45|11:16 |11:45|12:16 | 12:45|13:16 | 13:45 | 14:16 | 14:55
Mihlacker Friedhof 8:18| 8:47| 9:18| 9:47(10:18|10:47 |11:18 |11:47 |12:18 | 12:47 | 13:18 | 13:47 | 14:18 | 14:57
Muhlacker Rauhensteinsiedlung 8:19| 8:48| 9:19| 9:48|10:19|10:48 |11:19 |11:48 |12:19 |12:48|13:19 |13:48 | 14:19 | 14:58
Lomersheim Im Letten 8:20| 8:49| 9:20| 9:49(10:20|10:49 [11:20|11:49 [12:20 | 12:49 | 13:20 | 13:49 | 14:20 | 14:59
Lomersheim Mihlacker StraRe 8:21| 8:50| 9:21| 9:50(10:21|10:50 [11:21|11:50 [12:21 | 12:50 | 13:21 | 13:50 | 14:21 | 15:00
Lomersheim Enzbriicke 8:22| 8:51| 9:22| 9:51(10:22|10:51|11:22 |11:51|12:22 |12:51|13:22 |13:51 | 14:22 | 15:01
Linie 102R nach Miihlacker Steinbeisstral3e 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Linie 101R nach Miihlacker Heidenwéldle Schule 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Lomersheim Falltorweg 8:23| 8:52| 9:23| 9:52(10:23|10:52 [11:23 |11:52 {12:23 | 12:52 | 13:23 | 13:52 | 14:23 | 15:02
Lomersheim lllingerstralRe an| 8:24| 8:53| 9:24| 9:53|10:24 |10:53 | 11:24 |11:53 |12:24 | 12:53 |13:24 | 13:53 |14:24 |15:03
Dienst 222 | 222 | 222 | 222 | 222 | 222 | 222 | 222 | 222 | 223 | 223 | 223 | 223 | 223
S : = Nur an Schultagen F : =Nurin den Ferien

tz : = ab Busbahnhof liber Industriestrale (Linie 104)

2022/SBM Baust. Enzstr. / Ausdruck vom 25.03.2022


Wurster, Julia
Textfeld

Wurster, Julia
Stempel




